neatliekant naujos pirkimo procedūros, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsniu. 

3. Sutarties vykdymo metu iškilo poreikis įsigyti papildomų darbų: Skaistakaimio k. Nemuno 
g. Nr. Ska-2 dalies gatvės apšvietimo tinklų įrengimo darbų, kurių vertė pagal įkainotą sąnaudų kiekių 
žiniaraštį yra – 40 432,73 Eur (keturiasdešimt tūkstančių keturi šimtai trisdešimt du eurai 73 ct) su 
PVM (33 415,48 Eur be PVM). Papildomų darbų kaina nustatyta naudojant Sutartyje numatytų darbų 
įkainius; 

Nustatyta Sutarties vertė po pakeitimo yra 922 318,98 Eur (devyni šimtai dvidešimt du 
tūkstančiai trys šimtai aštuoniolika eurų 98 ct) su PVM, 762 247,09 Eur (septyni šimtai šešiasdešimt 
du tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt septyni eurai 09 ct) be PVM.   

4. LR Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 straipsnio 1 dalies 2 punkte numatyta, kad 
Pirkimo sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, 
kai būtina iš to paties tiekėjo pirkti papildomų darbų, paslaugų ar prekių, kurie nebuvo įtraukti į

[...]

vadovaujantis LR viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Sutarties 13.7.1, 

14.11 punktų nuostatomis, 
susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų: 
1. Įsigyti papildomus, Skaistakaimio k. Nemuno g. Nr. Ska-2 dalies gatvės apšvietimo tinklų 

įrengimo darbus, kurių vertė pagal įkainotą sąnaudų kiekių žiniaraštį yra – 40 432,73 Eur 
(keturiasdešimt tūkstančių keturi šimtai trisdešimt du eurai 73 ct) su PVM (33 415,48 Eur be PVM), 
tai sudaro 6,69 proc. pradinės Sutarties vertės. 

2. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos. 
3. Šis Susitarimas sudarytas lietuvių kalba, pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais.